
WB.I.3060.4.8.2023 

 

 Zarządzenie Nr 4451/2023 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 20 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia o konkursie ofert na wybór Podmiotu świadczącego 

usługi w ramach organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta 

Radomia, powołania Komisji Konkursowej i ustalenia regulaminu pracy Komisji 

Konkursowej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Radomiu nr LXXXVII/824/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Gminy Miasta Radomia oraz zasad ich zbywania, nabywania  

i wykupu oraz na podstawie §4  ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 

w Radomiu, Prezydent Miasta Radomia zarządza, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Ogłasza się konkurs ofert mający na celu wybór Podmiotu świadczącego usługi  

w ramach organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych Gminy Miasta Radomia. 

2. Konkurs będzie prowadzony będzie zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego,  

z zachowaniem zasad przejrzystości, jawności oraz uczciwej konkurencji. 

3. Szczegółowe warunki konkursu oraz warunki emisji poszczególnych serii obligacji 

komunalnych określone są w ogłoszeniu o konkursie na wybór podmiotu 

świadczącego usługi w ramach organizacji i obsługi emisji obligacji komunalnych 

Gminy Miasta Radomia, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 

1. W celu wyboru podmiotu, o którym mowa w §1 ust. 1 powołuje się Komisję 

Konkursową w składzie: 

1) Beata Wielochowska – Przewodnicząca, 

2) Anna Bargiel – Sekretarz, 

3) Tadeusz Murawski – Członek, 

4) Marcin Grad – Członek, 

5) Joanna Jurmanowicz-Walczak – Członek 

2. Tryb pracy komisji, zakres obowiązków jej członków określa regulamin stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Radomia. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                    (-) Katarzyna Kalinowska 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


